
 
DELIB.N.87 DEL 08.02.2008 -Nomina sostituto serd.doc                                                                 pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Nomina sostituto del Responsabile del Serd (Servizio per le 

dipendenze). 

                                 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore Sanitario; 
 
PREMESSO che nella vigente Dotazione Organica aziendale è disponibile e vacante un 
posto di Dirigente medico Responsabile di struttura complessa presso il Serd (Servizio per le 
dipendenze); 
 
RICHIAMATO l’Atto Aziendale regolarmente approvato dalla Giunta Regionale con 
delibera n° 48/17 del  29/11/2007; 
 
DATO ATTO che al fine di garantire la funzionalità del Servizio succitato, così come 
previsto dall’ art. 18, comma 4 CCNL area Dirigenza Medica e Veterinaria I° biennio 
economico 98/99, questa Azienda sta provvedendo ad indire avviso di selezione per il 
conferimento di incarico di Direttore di struttura ai sensi del DPR 484/1997; 
 
DATO ATTO che da una disamina dei possibili candidati a ricoprire l’incarico di 
Responsabile del Servizio rileva il curriculum posseduto dal dott. Demontis Antonio; 
 
RITENUTO opportuno nelle more dell’espletamento delle procedure di selezione provvedere 
a nominare un Direttore che, viene individuato nella persona del Dirigente Medico di 
Psichiatria  Dr. Demontis Antonio, che risulta possedere i requisiti di cui all’ art. 5 del D.P.R. 
484/97; 
 
VISTO il CCNL del 03/11/2005 dell’ area della Dirigenza Medica e Veterinaria; 
 
VISTA la Legge 26 maggio 2004 n° 138; 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario 
 
 
 
                                                           DELIBERA 
 
Per i motivi espressi in premessa: 
 
o Di nominare in qualità di Direttore del Serd (Servizio per le dipendenze) il Dr. 

Demontis Antonio in via del tutto provvisoria e per il tempo strettamente necessario all’ 
espletamento della relativa selezione; 

 

DELIBERAZIONE  n°87 del 08.02.2008 



 
DELIB.N.87 DEL 08.02.2008 -Nomina sostituto serd.doc                                                                 pag. 2 di 3 

o Di dare atto che alla stessa così come previsto dal comma 7 dell’ art. 18 del CCNL 8 
giugno 2000, nulla è dovuto per i primi due mesi, mentre qualora la sostituzione si 
protragga oltre tale periodo, al Dirigente compete una indennità mensile di € 535,05, 
alla quale si farà fronte con i fondi di cui all’ art. 50 o 52 ( fondo di posizione, fondo di 
risultato); 

 
 
o Di incaricare dell’ esecuzione del presente atto il Servizio Personale e il Servizio 

Bilancio ciascuno per la parte di competenza. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Giommaria Solinas 

 

 

 



 
DELIB.N.87 DEL 08.02.2008 -Nomina sostituto serd.doc                                                                 pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. DSM 
− Dott. Demontis Antonio 
 


